
Nr kor. SOD UM.964079.2023 
 
 

 
Zarządzenie nr PM-8697/23 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 26 października 2023 r. 
 
w sprawie: konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie  
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla miasta Gliwice 
 

Na podstawie art. 6 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U.  
z 2021 r. poz. 485, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Miasta Gliwice  
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 
§1. Przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu  ogólnomiejskim, dotyczące projektu 
uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla miasta 
Gliwice. 
 
§2. Konsultacje rozpoczną się w dniu 06.11.2023 r. i potrwają do 28.11.2023 r. 
 
§3. Konsultacje odbędą się w następujących formach: zbierania uwag w postaci papierowej 
i elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej i formularza zamieszczonego 
na platformie DecydujMYrazem; spotkania otwartego dla zainteresowanych tematem 
Gminnego Programu Rewitalizacji; zbierania uwag ustnych. 
 
§4. Spotkanie otwarte dla zainteresowanych odbędzie się w dniu 15.11.2023 r. w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej w godz. od 17:00 do 19:00. 
 
§5. Uwagi w wersji papierowej można będzie składać w Urzędzie Miejskim przy 
ul. Zwycięstwa 21 i ul. Jasnej 31A, natomiast w wersji elektronicznej, uwagi można będzie 
przesyłać na adres: brm@um.gliwice.pl bądź poprzez wypełnienie formularza 
zamieszczonego na platformie DecydujMYrazem! pod adresem decydujmyrazem.pl. Uwagi 
ustnie będzie można przekazać bezpośrednio w Biurze Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach, ul. Jasna 31a w godzinach pracy Urzędu, bądź podczas spotkania otwartego. 
 
§6. Raport z konsultacji zostanie opublikowany w wersji elektronicznej  
na stronie internetowej miasta Gliwice, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na platformie DecydujMYrazem! Raport w wersji papierowej, 
będzie dostępny w Biurze Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Jasna 31a  
w godzinach pracy Urzędu. 
 
§7. Konsultacje mają formę zebrania opinii osób zainteresowanych i nie są wiążące dla 
organu, który je zarządza.  
 
§8. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Rozwoju Miasta. 
 
§9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 
 
§10. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

           Mariusz Śpiewok 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

mailto:brm@um.gliwice.pl

	Na podstawie art. 6 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U.  z 2021 r. poz. 485, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Miasta Gliwice



